
1 
 

文化庁 委託事業 

平成２７年度 若手アニメーター等人材育成事業 

作品制作団体募集説明会のお知らせ 
 

 

文化庁委託事業「平成２７年度若手アニメーター等人材育成事業」の作品制作団体募集に

あたり、説明会を開催いたします。 

参加をご希望される方は、メールでの事前登録をお願いいたします。参加者多数の場合

には人数調整のご相談をさせていただく場合がございます。また、制作会社など、実制作

ラインをお持ちの法人の方を優先させていただく場合がございます。ご理解、ご協力を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

 

■開催日時 

 

日時：平成２７年４月２４日（金）１６時～１８時 

場所：一般社団法人 日本動画協会 会議室 

東京都千代田区外神田４－１４－１ 秋葉原ＵＤＸ４階 

 

 

■参加申し込みについて 

 

必要事項をご記載の上、「bunka@aja.gr.jp」宛にメールにてご連絡ください。 

 

＜必須事項＞ 

・法人又は団体名 

・当日お越しいただく合計人数 

・担当者氏名（当日複数でいらっしゃる場合には、全員のお名前をご記載ください。） 

・役職（例:社長、プロデューサー、制作、監督等） 

・メールアドレス（本募集にあたっての、ご担当様のメールアドレス） 

・電話番号 

 

＜申込み期限＞ 

・申込期限：平成２７年４月２３日（木）１２時まで 

  



2 
 

■注意事項 

 

・商業アニメーションの制作を業とする事業者の方のみお申し込みいただけます。 

・参加を希望される方は、メールでの事前のご登録が必要です。 

・参加お申込が多数の場合には、制作会社など、実制作ラインをお持ちの法人の方を優先

させていただきます。 

・連絡可能なメールアドレス・電話番号にてお申し込みください。 

・登録が完了いたしましたら、当方より後日、登録完了メールを送らせていただきます。 

弊会からの返信メールが届かない場合には、システムの都合上、お申し込みされていな

い可能性がございます。その際はお手数ですが、０３－５２９８－７５０１（平日：９

時３０～１７時３０分）までご連絡ください。（※通常のお問い合わせは、全てメール

でのお問い合わせとさせていただいております。何卒ご了承ください。） 

・会場の都合上、希望者多数の場合は定員に達し次第、募集を締め切らせていただく場合

がございます。 

・当日は受付で名刺を１枚頂戴いたします。 

・本、応募者説明会へのお申込み情報は、「一般社団法人日本動画協会若手アニメーター

育成プロジェクト事務局」が適正な管理を行うとともに、個人情報の保護に努めます。 

・本説明会に参加しなければ、制作団体への応募ができないということではございません。 

 

 

■お問い合わせ先 

一般社団法人 日本動画協会・若手アニメーター育成プロジェクト事務局 

担当： 小林洋子・垰田（たおだ）浩一 

E－Mail: bunka@aja.gr.jp 

 


